CAFE BAR

ALKOHOLFREIES

Véslauer still 0,33
Véslauer mild 0,33
Véslauer prickelnd 0,33
Heilwasser 0,33

Sodawasser 0,125
Sodawasser 0,25

extra Plabutscher Holunder
extra Zitrone

Coca Cola 0,25
Makava Bio Eistee 0,33

Red Bull

Red Bull Sugarfree
Organics by Red Bull
Simply Cola

Ginger Ale

Apfel naturtriib 0,3
Pfirsich 0,3

Apfel-Holunder 0,3
Orange gepresst 0,3
Orange gepresst 0,5

Aqua Monaco Tonic

Aqua Monaco Lemon
Aqua Monaco Hot Ginger

K A |

€2,50
€2,50
€2,50
€2,90

€0,70
€1,40
€0,50
€0,50

€3,00
€3,50

€3,80
€3,80

€3,80
€3,80

€3,00
€3,00
€3,00
€3,50
€5,00

€3,60
€3,60
€3,60

3 0

AFRO COFFEE - DARK & ELEGANT

Bio Espresso

Bio Espresso doppio
Bio Kleiner Brauner
Bio Grofler Brauner
Bio Verléngerter
Bio Cappuccino

Bio Cappuccino grofd
Bio Melange

Bio Cafe Latte

Bio Iced Cafe Latte
Bio Espresso Macchiato
Bio Heifler Kakao

€2,10
€3,50
€2,50
€3,90
€3,00
€3,10
€4,50
€3,10
€3,50
€3,50
€2,50
€3,00

Laktosefreie Milch, Mandelmilch,

Sojamilch, Hafermilch

TEE - PAPER & TEA

Tip of the Morning
English Breakfast
Golden Earl

Earl Grey

Imperial Dragon
Long Jing

Top of the Day

Minze, Zitonengras, Hibiskus

All the Flowers
Krautermischung
Shepard‘s Cup
Griechischer Bergtee
Queens Grace

First Flush Darjeeling
Chai Latte

Ingwer/Zitrone heifd
Milch, Zitrone, Honig

Tasse Milch
Tasse Milchersatz

FREE INTERNET

okai36!!

HKAISG"

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,00
€4,00
€3,00
€0,50

€1,80
€1,80

FRUHSTUCK & SNACKS

BIER & PROSECCO

Shakshuka €6,50
Shakshuka mit Schafskidse €7,20 Heineken 0.0 0,33 €3,60
Shakshuka vegan €6,50 Gosser Fass 0,3 €3,30
Egg Benedict/Florentine €9,50 Gosser Fass 0,5 €3,90
Ham & Eggs €5,50 Gosser Soda Radler 0,3 €3,30
Bacon & Eggs €5,50 G6sser Soda Radler 0,5 €3,90
Weiches Ei €1,80 Thalheimer 0,33 €4,00
Triiffelschinkenbrot €6,50 Marzen, Pils, Radler
Schinkenbrot €5,00
Kdsebrot €5,50 Prosecco DOC Veneto 0,1 €3,50
Forellenbrot €6,00 Prosecco DOC Veneto 1F €24,50
Schnittlauchbrot €3,00
Butterbrot €2,10
Brot, Butter, Marmelade €0,80 SPIRITUOSEN
Kdse €4,00
Gemiise €3,00 Don Papa Rum 4cl €5,80
Thum Triiffelschinken €5,00 Campari Soda €3,60
Thum Beinschinken €4,00 Hendricks Gin 2cl €4,00
Granola mit Joghurt €4,80 Monkey 47 Gin 2cl €5,80
Marmeladebrot €3,50 Belvedere Vodka 2cl €6,20
Croissant €1,80 Linia Wodka 2cl €5,80
Croissant Butter Marmelade €2,80 Aeijst Gin 2cl €4,80
Kuchen €3,50 Aeijst Umbra Gin 2cl €4,80
Suppe €4,20
Weekly €9,00

WEIN
Weiller Spritzer €3,50
Aperolspritzer €4,00
Rebenhof Welschriesling BropynamiscH 0,125 €4,20
Rebenhof Welschriesling BrobynamiscH 1F €25,00
Igler Blaufrédnkisch Classic 0,125 €4,70
Igler Blaufréankisch Classic 1F €28,00
Judith Beck Bio Zweigelt 0,125 €4,70
Judith Beck Bio Zweigelt 1F €28,00
Gross Welschriesling 0,125 €3,50
Gross Welschriesling 1F €21,00
LacknerTinnacher Bio Sauvignon Blanc 0,125 €5,50
LacknerTinnacher Bio Sauvignon Blanc 1F €33,00
LacknerTinnacher Bio Morillon 0,125 €6,50
LacknerTinnacher Bio Morillon 1F €39,00
Neumeister Gelber Bio Muskateller 0,125 €4,70

Neumeister Gelber Bio Muskateller 1F

€28,00



